РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

Республика Адыгея

Администрация муниципального образования

«Тлюстенхабльское городское поселение»
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от________________ №________

п. Тлюстенхабль
Об утверждении календарного плана перехода на предоставление муниципальных услуг и исполнению муниципальных функций в электронном виде в муниципальном образовании «Тлюстенхабльское городское поселение».
В соответствии с Постановлением Правительства Российской Федерации от 15.06.2009 года № 478 «О единой системе информационно-справочной поддержки граждан и организаций по вопросам взаимодействия с органами исполнительной власти и органами местного самоуправления с использованием информационно-телекоммуникационной сети Интернет», и постановлением администрации муниципального образования «Тлюстенхабльское городское поселение» от 29.10.2010 года № 19  «О Программе проведения административной реформы в муниципальном образовании «Тлютенхабльское городское поселение»
П О С Т А Н О В Л Я Ю:
             1.Утвердить план перехода на предоставление муниципальных услуг и исполнение муниципальных функций в электронном виде администрации муниципального образования «Тлюстенхабльское городское поселение» согласно приложению.
            2. Переход на предоставление муниципальных услуг и исполнение муниципальных функций в электронном виде осуществляется за счет средств, предусмотренных в муниципальном бюджете на соответствующий год и на плановый период на текущее финансирование деятельности администрации муниципального образования «Тлюстенхабльское городское поселение».
           3.  Методическое обеспечение перехода на предоставление муниципальных услуг и исполнение муниципальных функций в электронном виде осуществляется  администрацией муниципального образования «Тлюстенхабльское городское поселение».
          4. Настоящее Постановление обнародовать на информационном стенде администрации поселения.
          5. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации муниципального  образования «Тлюстенхабльское городское поселение».
Глава муниципального образования

«Тлюстенхабльское городское поселение»                                               А.А. Едиджи

 Проект внесен:

Зам. главы МО «Тлюстенхабльское

 городское поселение»                                                                                 О.Г. Петуховой

Проект согласован:

Ведущий специалист по организационной работе                                   Г.В.Захарчук

Специалист по юридическим вопросам                                                     Н.Н.Делок

_____________________________________________________________________________